MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO DE ÁREAS PROTEGIDAS

EDITAL INPA/COCAP Nº27/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DO XI CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO
DE ÁREAS PROTEGIDAS NA AMAZÔNIA

RESULTADO

A Comissão de Seleção ao XI Curso de Mestrado Profissional em Gestão de Áreas Protegidas na
Amazônia (Portaria INPA N° 26, de 26 de janeiro de 2023) torna público a LISTA DOS APROVADOS
no processo seletivo, de acordo com o que estabelece o EDITAL INPA/COCAP Nº27/2022.

ORDEM CANDIDATO

1 Hevelise Dias Silva

2 Ronnivon Gonçalves Gomes

3 Khimberlly Ribeiro Sena

4 Leonardo Andrade Aragão

5 Miqueias Santos De Souza

6 Yuri Afonso Calderaro Yassin

7 Ana Paula Viana

8 Cleyce Ayanne Pinheiro Freire

9 Maila Brandao Couto

10 Tainah Bruna Teixeira de Sousa

11 Francismar Galvão da Penha

12 Bruna Barbosa Alves

13 Jamily Suelem Viana Miranda

14 Jeisiane Pinto Rocha da Silva

15 Juan Felipe Castro Ospina

16 Tarcisio Costa Alfaia

17 Marcelo Coutinho do Nascimento

18 Maria Ximena Caro Fernández

Manaus, 08 de março de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO TURMA 2023
PORTARIA INPA N° 26, de 26 de janeiro de 2023

Luiza Magalli Pinto Henriques
Rita Guimarães Mesquita

Jurandir Moura Dutra
George Henrique Rebêlo

Lorena San Román Johanning